UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

EDITAL Nº 116/2010

RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

ADMISSÃO DOCENTE PARA O EXERCÍCIO DO CARGO DE
PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR EDITAL 094/2010 - PPGSC

Anelise Viapiana Masiero, Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão
da Universidade do Planalto Catarinense-UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital nº 094/2010 de 22 de outubro de 2010,

Torna Público

O  resultado  da  2ª  Etapa  do  Edital  Complementar  de  Seleção  para  Admissão
Docente para o Exercício do Cargo de Professor de Nível Superior para o Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva da UNIPLAC.

Nome Resultado

Silvia Cardoso Bittencourt Aprovada

Lages, 03 de dezembro de 2010

Anelise Viapiana Masiero
Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net